
Kemalpaşa’da 
Gökyüzü Şöleni Başlıyor

Yamaç paraşütü Şenliği 
20-22 Haziran’da!

Artvin’in doğayla iç içe ilçesi Kemalpaşa, bu yaz adrenalin ve heyecan dolu
bir etkinliğe ev sahipliği yapacak. 20-22 Haziran 2025 tarihleri arasında
düzenlenecek olan ‘Artvin Yamaç Paraşütü Hedef Eğitim Yarışması’,
gökyüzü tutkunlarını Karadeniz’in eşsiz manzarasında buluşturacak. Artvin
Valiliği koordinasyonunda; Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Türkiye
Hava Sporları Federasyonu ile Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nın katkılarıyla
gerçekleştirilecek etkinlik, bir festival havasında geçecek. Türkiye’nin dört

bir yanından lisanslı yamaç paraşütü sporcularının katılacağı yarışmada,
sporcular hem yeteneklerini sergileyecek hem de hedef eğitimi
kapsamında özel bir performans sunacak. Macera ve doğa turizmi
açısından örnek teşkil eden bu etkinlik, Kemalpaşa’nın turizm potansiyelini
ortaya koyarken bölge ekonomisine de canlılık kazandıracak.
vatandaşlarımız, gökyüzünün renk cümbüşüne tanıklık etmek ve bu
heyecana ortak olmak için şenliğe davetlidir.

Hopa TİcareT
ve SanaYİ odaSı

KaTKılarıYla
Kemalpaşa’da 
Gökyüzü Şöleni Başlıyor
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Odamız ile Artvin Çoruh Üniversitesi
Teknoloji Transfer Ofisi işbirliğinde, 28 Nisan

2025 Pazartesi günü ‘Temel İnsan Kaynakları
Yönetimi’ eğitimi Hopa TSO Meclis Toplantı
Salonunda gerçekleştirildi. Prof. Dr. Fikret
Sözbilir’in sunumlarıyla, performans ve kariyer
yönetimi, oryantasyon, entegrasyon ve ücret
yönetimi konuları ele alındı. 

Odamız ile Artvin İl Sağlık Müdürlüğü
işbirliğinde, 25 Nisan 2025 Cuma günü

Hopa TSO Atatürk Konferans Salonunda ‘Temel İlk
Yardım’ eğitimi düzenlendi. Eğitmen Aysel
Altunkaya, temel ilk yardım uygulamaları, hasta ve
yaralı değerlendirmesi ile temel yaşam desteği
konularında katılımcılara bilgi verdi.
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EĞİTİM

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar
Meclisi (TİM) tarafından düzenlenen

basın açıklaması, KTÜ Osman Turan Kongre
Merkezi'nde yapıldı. Programa Ticaret Bakanı
Prof. Dr. Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım,
TİM Başkanı Mustafa Gültepe, milletvekilleri,
belediye başkanları ve ihracatçılar katıldı. Bakan
Bolat, Türkiye'nin küresel ihracattaki payını
2024'te %1.08'e çıkararak 263 milyar dolarlık bir
ihracat gerçekleştirdiğini belirtti. 2025 için
ihracat hedefinin 285 milyar doları aşmak
olduğunu vurguladı. Ocak ayında ise ihracatın
%5.8 artarak 21.2 milyar dolara yükseldiği
açıklandı. Toplantıda, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve TİM Başkanı
Mustafa Gültepe de ihracat ve ulaşım
yatırımlarıyla ilgili konuşmalar yaptı. Hopa
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman
Demircioğlu ve Meclis üyesi Cengiz Balta da
katılım gösterdi. 

KOSGEB Kapasite Geliştirme Destek
Programı ve Girişimci Destek Programı

kapsamında bilgilendirme semineri, Hopa Ticaret
ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi.Seminerde, KOSGEB KOBİ Uzman
Yardımcısı Gökhan Babalık tarafından sunum
yapıldı. Katılımcılara 2025 yılı itibariyle çağrıya
çıkan destek programları, başvuru süreçleri, destek
limitleri ve uygulama adımları hakkında ayrıntılı
bilgi verildi.Sunumda ayrıca, yeni yılda işletmelere
katkı sağlayacak güncel programlar tanıtılarak,
desteklerin işletmelerin büyüme ve gelişim
süreçlerine sağlayacağı faydalar vurgulandı. 

ocaK aYı dıŞ TİcareT
raKamları aÇıKlandı

2025 yılı Kırsal Kalkınma Yatırımlarını
Destekleme Programı (KKYDP)

bilgilendirme toplantısı, Hopa Ticaret ve Sanayi
Odası Atatürk Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi.Toplantıya Hopa TSO Başkanı
Osman Demircioğlu, Hopa Ziraat Odası Başkanı
Olcay Muti, Artvin İl Tarım Orman Müdürlüğü ve
Hopa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri ile
vatandaşlar katıldı. Artvin İl Tarım Orman
Müdürlüğü Kırsal Kalkınma Şube Müdürü Hasan
Özçelik, programın kırsal gelir artışı, tarımsal
üretim, altyapı geliştirme, gıda güvenliği ve
alternatif gelir kaynaklarının desteklenmesini
amaçladığını aktardı. Proje başvurularının 24
Şubat 2025’te başlayıp 9 Nisan 2025’te sona
ereceği bildirildi.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk
Konferans Salonu’nda ‘Nitelikli İşgücü

Yetiştirme Programı (NİYEP)’ semineri
gerçekleştirildi. Seminere Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı Fatih
Terbıyık, İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları
Ramazan Aksu ile Süleyman Özışık ve oda üyeleri
katıldı.Sunumda, programın işveren taleplerine
yanıt vererek işsizlerin mesleki becerilerini
geliştirip istihdam edilebilirliklerini artırmayı
hedeflediği belirtildi. Kursların katılım şartları,
süreleri, giderleri ve belgelendirme süreçleri
aktarıldı. Bir kişi en fazla iki kere mesleki eğitim
veya işbaşı eğitim programlarından
yararlanabilirken, toplamda üç programı
geçemeyeceği vurgulandı.Kursların günlük en az
5, en fazla 8 saat, haftada 6 gün süreceği, teorik
ve pratik eğitimler içerdiği de ifade edildi.

nİTelİKlİ İŞGÜcÜ YeTİŞTİrme
proGramı Semİnerİ
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Hopa Ticaret ve Sanayi Odası, hizmet kalitesini yükseltmek ve verimliliği
artırmak amacıyla sahip olduğu ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi belge
yenileme denetimlerini online olarak gerçekleştirdi.Denetimi TÜRK
LOYDU’dan Engin Deniz yürüttü. Denetim sürecinde hazırlanan dokümanlar

ve uygulamalar detaylı şekilde incelendi. Açılış ve kapanış toplantılarında
denetimle ilgili bilgilendirmeler yapıldı.Yönetim Kurulu Başkanı Osman
Demircioğlu, kalite yönetim sisteminin gerekliliklerini eksiksiz yerine
getirmek ve hizmet kalitesini sürekli artırmak için çaba gösterdiklerini belirtti.

Hopa TSo’nun ıSo 9001 KalİTe YöneTİm SİSTemİ BelGe Yenİleme deneTİmİ Tamamlandı

2025 KKYdp BİlGİlendİrme
ToplanTıSı Hopa TSo’da
Yapıldı

Hopa TSo ve arTvİn İl SağlıK
mÜdÜrlÜğÜ’nden Temel İlK
Yardım eğİTİmİ

Hopa TSo ve arTvİn ÇoruH
ÜnİverSİTeSİ İŞBİrlİğİYle İnSan
KaYnaKları eğİTİmİ 

KoSGeB deSTeK
proGramları HaKKında
BİlGİlendİrme Semİnerİ 
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değerli Üyelerimiz,

2025 yılının ilk çeyreğini geride bırakırken, küresel ve
ulusal ekonomik gelişmelerin bölgemiz üzerindeki
etkilerini dikkatle izledik. Döviz kurlarındaki
dalgalanmalar, finansmana erişimde yaşanan zorluklar
ve enflasyonist baskılar iş dünyamızı zorlamaya devam
ediyor. Ancak tüm bu koşullara rağmen Hopa iş
dünyası, üretkenliği ve dayanıklılığıyla dikkat çekiyor.
Bu süreçte Odamız, sadece ekonomik değil; sosyal,
kültürel ve akademik alanlarda da önemli adımlar attı.
16-17 Ocak tarihlerinde Hopa Kaymakamlığı, Hopa
Belediyesi ve Artvin Çoruh Üniversitesi iş birliğiyle
düzenlediğimiz “Bağımlılıkla Mücadelede Önleme
Çalışmaları ve Sivil Toplumun Rolü” başlıklı çalıştay,
toplumda farkındalık yaratma adına güçlü bir etki
yarattı.
Lojistik altyapıyı geliştirme hedefimiz doğrultusunda
hazırladığımız Çok Amaçlı Tır Parkı Projesi ilgili
kurumlara sunuldu. Projenin hayata geçmesiyle birlikte
hem ticaret hem ulaşım açısından ilçemize önemli

katkılar sağlayacağına inanıyoruz.
Ayrıca 22-23 Mayıs tarihlerinde Hopa Belediyesi ve
Artvin Çoruh Üniversitesi iş birliğiyle
gerçekleştireceğimiz “Hopa ve Kemalpaşa Turizm
Çalıştayı” ile bölgemizin turizm potansiyelini daha
görünür kılmayı ve sürdürülebilir turizm politikalarının
gelişmesine katkı sunmayı hedefliyoruz.
21-22 Haziran tarihlerinde ise Kemalpaşa’da
düzenlenecek olan Yamaç Paraşütü Hedef Eğitim
Yarışması’na, Artvin Valiliği, Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü ve Türkiye Hava Sporları Federasyonu ile
birlikte destek vermekten memnuniyet duyuyoruz. Bu
etkinlik ilçemizin spor turizmi açısından tanıtımına
katkı sağlayacaktır.
Akademik alandaki iş birliklerimizi de güçlendiriyoruz.
Artvin Çoruh Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ile
imzalanan protokol çerçevesinde odamız bünyesinde
bir temsilcilik açılması kararlaştırılmıştır. Bu gelişme,
üniversite-sanayi iş birliğini daha sürdürülebilir ve
verimli hale getirme açısından önemli bir adımdır.
Ayrıca Hopa Meslek Yüksekokulu ile TOBB-YÖK
protokolü kapsamında yapılan görüşmeler sonucunda
ilçemize E-Ticaret ve Pazarlama, Sivil Hava Ulaştırma
İşletmeciliği ve Su Altı Teknolojileri programlarının
kazandırılması yönünde olumlu görüş verilmiştir. 
Bu programlar, hem nitelikli iş gücü yetişmesine hem
de üniversite-sanayi ilişkilerinin güçlenmesine katkı
sağlayacaktır.
Odamızın öncelikli hedefleri arasında ihracat
potansiyelimizin artırılması, lojistik avantajlarımızın
daha etkili kullanılması ve dijital dönüşüm süreçlerine
katkı sunulması yer almaktadır. Bu doğrultuda
üyelerimize rehberlik etmeye ve iş dünyamız için yeni
ufuklar açmaya devam edeceğiz.
Birlikte daha güçlü, daha dirençli ve sürdürülebilir bir
ekonomik yapıyı inşa edeceğimize olan inancımız
tamdır.
Saygılarımla,

2025’in ilk çeyreğinde Hopa-Kemalpaşa iş dünyası

osman demircioğlu
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı

Tır parkı projesi için
saha incelemeleri yapıldı

Hopa’ya araç muayene
İstasyonu geliyor

Ticaret Bakanlığı öncülüğünde, Artvin’in doğu ilçelerini kapsayan TIR Parkı
Projesi kapsamında yer tespiti için saha incelemeleri gerçekleştirildi. Heyette,
bölgedeki ticaret ve sanayi odası başkanları, Artvin İl Özel İdaresi yetkilileri
ile Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) temsilcileri yer aldı. İncelemeler Arhavi
ilçesinde başladı, ardından Hopa ilçesinde belirlenen alan yerinde
değerlendirildi. Hopa TSO Başkanı Osman Demircioğlu’nun yaptığı teknik
sunumda, ilçenin altyapısı, lojistik olanakları ve çevresel uyumluluğu gibi
avantajlar paylaşıldı. Heyet, Termik bölgesi ve Sarp Sınır Kapısı’nda da saha
çalışmaları gerçekleştirdi. Tüm incelemelerin ardından, GTİ Genel Müdür
Yardımcısı ve Proje Müdürü tarafından hazırlanacak teknik değerlendirme
raporuyla projenin uygulanacağı alan netleştirilecek. Değerlendirme süreci
sonrasında projenin hızla hayata geçirilmesi hedefleniyor.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası'nın
girişimleriyle ilçeye Araç Muayene
İstasyonu kazandırılıyor. Uzun süredir
ihtiyaç duyulan bu hizmet, vatandaşlara
zaman ve maliyet açısından kolaylık
sağlayacak. Artık araç sahipleri il merkezi
ya da komşu ilçelere gitmeden işlemlerini
Hopa'da gerçekleştirebilecek. Bu yatırım,
hem ulaşım altyapısına katkı sunacak hem
de yerel ekonomiyi canlandıracak.
İstasyonun faaliyete geçiş tarihi ve detaylı
bilgiler yakında duyurulacak.
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YAŞAM

5-7 Şubat 2025 tarihlerinde İstanbul TÜYAP
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen

28. EMITT - Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve
Seyahat Fuarı'na katılan Newrose Tatil Köyü Sahibi
Serdar Yenigül ve Yeşil Yol Seyahat Turizm firması
yetkilisi Serhat Asılbay, Hopa ve Kemalpaşa
ilçelerimizin turizm potansiyelini tanıttı. Yenigül ve
Asılbay, bölgemizin tarihi, kültürel ve doğal
güzelliklerinin yanı sıra turizm altyapısını da fuar
katılımcılarına sundu.

emıTT Fuarı'nda Hopa ve
KemalpaŞa TanıTımı

Rusya’nın Moskova şehrinde 18-20 Mart
2025 tarihlerinde düzenlenen Uluslararası

Ulaşım ve Lojistik Hizmetleri, Depo Ekipmanları ve
Teknolojileri Fuarı “TransRussia 2025”e Hopa Ticaret
ve Sanayi Odası üyeleri katılım sağladı.Dalkılıç
Uluslararası Nakliyat’tan Samet Dalkılıç, Uğur Log
Lojistik’ten Uğur Balkaya, Geotürk İthalat
İhracat’tan Özgen Akbıyık, FCT Lojistik’ten Kerem

Emir Topaloğlu ve Worklog Lojistik Dış Ticaret Hopa
Şubesi’nden Emrah Şengül’ün yer aldığı heyet,
Avrupa ve Bağımsız Devletler ülkeleri arasında en
büyük lojistik fuarında iş bağlantılarını
güçlendirdi.29. kez düzenlenen fuarda, karayolu,
hava ve deniz taşımacılığı ile depo yönetimi ve yük
taşıma çözümleri gibi geniş bir yelpazede ürün ve
hizmetler sergilendi.

İŞ dÜnYaSı TranSruSSıa 2025 Fuarı’nda 

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Hopa Ticaret
ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Hopa

Kaymakamı Abdullah Arslantürk, Yönetim
Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis
Başkanı Fatih Terbıyık, meclis üyeleri ve Hopa
Arama Kurtarma Derneği (HOPAK) temsilcileri
ile bir araya geldi. Ziyaret, Şubat ayı Meclis
Toplantısı kapsamında
gerçekleşti. Toplantıda Vali
Ergün, Hopa TSO’nun kurumsal
yapısı, kolektif çalışmaları ve
bölgesel ekonomik politikalara
katkısını takdir etti. Hopa ve
Kemalpaşa’nın ihracat ve
ticaret potansiyeline dikkat
çeken Ergün, 2024 yılı itibarıyla
Sarp Sınır Kapısı ve Hopa
Limanı’nın toplam ihracat
hacminin 1,7 milyar doları
aştığını, kamu maliyesine 602
milyon TL katkı sağlandığını

belirtti. Vali Ergün ayrıca, 2023 ve 2024 yıllarında
toplamda 66 mükellefe KDV İstisna Belgesi
düzenlendiğini, sadece bu iki yılda 250 milyon
TL’yi aşkın KDV iadesi yapıldığını ifade etti.
Başkan Demircioğlu ise Hopa ve Kemalpaşa’nın
lojistik önemi, turizm potansiyeli, restorasyon
çalışmaları ve coğrafi işaret başvuruları

hakkında bilgi verdi.
HOPAK’ın yeni
yerleşkesi ve AFAD
akreditasyon süreci
hakkında da
bilgilendirme
yapıldı.
Ziyaret sonunda
Başkan Demircioğlu,
Artvin Valisi Dr.
Turan Ergün’e Hopa
TSO Meclisi adına
teşekkürlerini
sundu.

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün’den
Hopa TSO’ya anlamlı Ziyaret!

t

t

t

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Hopa’daki
TOBB Anaokulunu Ziyaret Etti

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Hopa’da Oda
girişimleriyle açılacak olan Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği (TOBB) Anaokulunu ziyaret etti.
Ziyarette Hopa Kaymakamı Abdullah
Arslantürk, Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı Fatih
Terbiyik, Yönetim Kurulu Üyesi Kamil Limoncu,
STK temsilcileri ve kurum amirleri hazır
bulundu. Başkan Demircioğlu, okulun
çalışmaları hakkında bilgi vererek kısa sürede
hizmete açılacağını bildirdi. Vali Ergün, 2025-
2026 eğitim öğretim yılında hizmete girecek 8
derslikli anaokulunun ilçeye hayırlı olmasını
dileyerek emeği geçenlere teşekkür etti.

arTvİn valİSİ dr. Turan erGÜn,
Hopa’daKİ ToBB anaoKulu’nda

t
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Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nın Aylık
Olağan Personel Toplantısı, 21 Şubat Cuma

günü Genel Sekreter Hamdi Yıldırım başkanlığında
Meclis Toplantı Salonu’nda yapıldı.Toplantıya birim
sorumluları ve ilgili personeller katıldı. Gündemde
KYS dokümanlarındaki revizyonlar, kalite
denetimlerine ilişkin değerlendirmeler, geçiş
belgesi verileri ve personel talepleri yer
aldı.Toplantı sonunda Geçiş Belgesi Ofisi personeli
Özge Vayiç’in doğum günü kutlandı; kendisine iyi
dileklerde bulunuldu. 

HTSo perSonel ToplanTıSı

t

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu, 29 Ocak Çarşamba günü olağan

toplantısını yaptı. Yönetim Kurulu Başkanı Osman
Demircioğlu başkanlığındaki toplantıya, Meclis
Başkanı Fatih Terbiyik ve Yönetim Kurulu Üyeleri
katıldı. Gündem maddeleri görüşülüp karara
bağlandı. 

Hopa TİcareT ve SanaYİ
odaSı YöneTİm Kurulu
ToplanTıSı

t

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nın 9 Nisan Çarşamba günü gerçekleşen aylık meclis toplantısı,
Meclis Başkanı Fatih Terbiyık yönetiminde yapıldı. Toplantıda katılım durumu, aylık mizan ve İl

Koordinasyon Kurulu ile İl Odalar Müşterek Toplantılarına katılım kararı görüşüldü. Hizmet binası
tadilatları incelenirken tescil başvuruları onaylandı. Toplantı sonunda Meclis Üyesi Muhammed
Karaman’ın doğum günü kutlandı.

Hopa TSo nıSan aYı meclİS ToplanTıSı t

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası, yılın ilk meclis toplantısını 13 Ocak Pazartesi günü Meclis Başkanı
Fatih Terbıyık başkanlığında gerçekleştirdi. Toplantıda aylık mizan ve diğer gündem maddeleri

görüşülerek meclis üyeleri bilgilendirildi. Ocak ayında doğan üyeler için pasta kesilerek kutlama yapıldı. 

HTSo'dan Yılın İlK meclİS ToplanTıSıt
Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı

Selçuk Balkaya ve Ersan
Gedik başkanlığında,
Odamız Meclis Toplantı
Salonunda gümrük
komisyoncuları istişare
toplantısı
gerçekleştirildi.
Toplantıda, NCTS Faz-5
uygulamasının sektöre
etkileri ve online
işlemler konuşuldu,
yaşanan sorunlar ve
çözüm önerileri
paylaşıldı. Oda, konuyla
ilgili ilgili mercilerle
görüşme yapacağını
bildirdi. 

Hopa TSo’da GÜmrÜK KomİSYoncuları İSTİŞare ToplanTıSı t

2025/20 Mayıs 2025
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Bültenidir.

Üyeleri ücretsiz dağıtılmaktadır.

İmtihaz sahibi Hopa Ticaret ve
sanayi Odası Adına Yönetim

Kurulu Başkanı
OsMAN DeMİRCİOĞLU

Yayın Koordinatörü
RAMAZAN BALCIOĞLU

Yayın Kurulu
OsMAN DeMİRCİOĞLU

KeMAL MAKAR
HAsAN YILMAZ

RAMAZAN BALCIOĞLU

Yazı İşleri
HAMİ YILDIRIM

HAMİ TATAR

Yayına Hazırlık
MAKRİYAL TURİZM BAsIN YAYIN

ve MATBAACILIK LTD. ŞTİ
0532240 08 52



6

Karadeniz’in yamaçlarında çayın
gölgesinde büyüyen bir dayanışma
öyküsü bu… sermayeden değil, emekten

güç alan; üreticinin yalnızca tarlada değil,
sözde de yer aldığı bir yolculuk. Hopa
Tarımsal Kooperatifi, 2012’de ağır borç yükü
altında neredeyse tamamen işlevsiz hale
gelmişken, üreticilerin köy köy dolaşıp el ele
verdiği bir dayanışma ağıyla yeniden ayağa
kalktı. Bu dönüşümün öncülerinden Başkan
Gökhan Şimşek ile çayın bereketini yeniden
halkla buluşturan bu ortak başarının
detaylarını konuştuk.
Zorlu ekonomik koşulların üreticiyi zorladığı
bir dönemde, Hopa Tarımsal Kooperatifi’nin
attığı adımlar, yerel dayanışmanın ve ortak
aklın neler başarabileceğini gösteriyor. 2012
yılında özel bir fabrikanın devralınmasıyla
başlayan süreç, klasik kooperatifçilik anlayışını
aşarak doğrudan katılımcı ve tabana
dayalı bir modele dönüştü. Başkan
Gökhan Şimşek ile bu sürecin
evrelerini, karşılaşılan engelleri ve
üreticinin lehine şekillenen bu topluluk
temelli yaklaşımı konuştuk.

2012’deki zorlukları anlatır mısınız? 
o gün nasıl bir tabloyla karşılaştınız?
O dönemde kooperatif, üreticiyle
bağlarını kaybetmişti. vergi ve sGK
borçları birikmiş, çalışanların hakları

ödenemez hale gelmişti. Umutsuzluk hâkimdi.
Ama biz dedik ki; bu yapı hepimizin. Birlik
olursak ayağa kaldırabiliriz.

Yeniden kuruluş süreci nasıl başladı? Sizi bir
araya getiren neydi?
Çay tarlalarında birlikte emek verdiğimiz
insanlarla bir araya geldik. Köy köy dolaştık,
toplantılar düzenledik. Her bölgeden
temsilciler seçtik. sadece yönetim değil, onu
denetleyen meclisler de oluşturduk. Hep
birlikte karar alabileceğimiz bir yapı kurduk.
Bu hepimize umut verdi. Ardından fabrikayı
tekrar çalıştırmak için dayanışma
kampanyaları düzenledik. Henüz
üretmediğimiz çayı dayanışma kartlarıyla
sattık, konserler yaptık, büyük şehirlerden
destek sağladık.

Bu dayanışma üreticiye nasıl yansıdı?
Öncelikle geçmişten kalan birçok borcu
kapattık. en önemlisi de çay alımında hiçbir
zaman üreticiyi mağdur etmedik. Taban fiyatın
altına inmedik, hatta kimi dönemlerde
piyasanın da üzerinde ödeme yaptık. Çünkü
bizim önceliğimiz kazanç değil, emeğin
karşılığını vermekti. Bu da üreticinin güvenini
sağladı.

Bugün geldiğiniz noktayı nasıl
tanımlarsınız?
sadece bir üretim merkezi değiliz artık.
Türkiye’nin birçok noktasında markamız
biliniyor. Tüketim kooperatiflerinin raflarında
yer alıyoruz. Belediyeler, odalar, sivil toplum
kuruluşları bizimle iş birliği yapıyor. Hopa
Ticaret ve sanayi Odası, çaylarımızı resmi
ziyaretlerde hediye ediyor. en son Batum’daki

uluslararası fuarda ürünlerimiz sergilendi.
Bu bizim için büyük bir gurur kaynağı.

Bu model başka yerlerde de 
uygulanabilir mi?
Kesinlikle. Biz küçük bir kasabada büyük
bir dayanışma örneği sergiledik. Bu yapı
başka üretici bölgelerde de hayata
geçirilebilir. Üretici emeğine sahip
çıktığında, toprağın bereketi hepimize
yeter. Bizim inancımız net: Birlik olursak,
her zorluğun üstesinden geliriz.

Çayda dayanışma
büyüyor: 

1959’dan bugüne
Karadeniz’in yeşil

vadilerinden doğan Hopa
Tarımsal Kooperatifi, iflasın
eşiğinden kolektif dayanışmayla
yeniden doğdu. Kooperatif
Başkanı Gökhan Şimşek ile
halkın emeğini ve alın terini
temel alan bu örnek yapının
dönüşüm sürecini
konuştuk.

‘
’

“Üretiyoruz,
paylaşıyoruz,

büyüyoruz”
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Hopa TSO’nun ortağı olduğu GTİ Genel Kurulu
sonrası Başkan Osman Demircioğlu, TOBB

Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu ile bir araya geldi.
Toplantıda, Hopa ve Kemalpaşa’nın lojistik,
ekonomik, sosyal ve kentsel gelişimine katkı

sağlayacak sürecin hızlandırılması konusunda
mutabakat sağlandı. Nisan ayında saha incelemesi
yapacak heyetin gündeminde Sarp Sınır Kapısı
gümrük genişletme, ÖTV’siz yakıt istasyonu, iç
gümrük ve TIR parkının işleyişi yer aldı.

Hopa TSo GTİ Genel Kurulu SonraSı ToBB BaŞKanı İle önemlİ ToplanTı

t

Sarp Sınır Kapısı gümrük genişletme, ÖTV’siz yakıt
istasyonu, iç gümrük ve TIR parkının işleyişi görüşüldü!

Hopa ve Kemalpaşa’da sivil toplum
kuruluşlarının desteğiyle, Hopa

Kaymakamlığı, Hopa Belediyesi, Artvin Çoruh
Üniversitesi ve Hopa Ticaret ve Sanayi Odası iş
birliğinde “Bağımlılıkla Mücadelede Önleme ve
Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü Çalıştayı”

düzenlendi. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası’nda
yapılan çalıştayda, akademisyenler ve saha
uzmanları sunum yaptı. İki gün sürecek etkinlikte
bağımlılıkla mücadele konusunda yerel durum
değerlendirildi ve eylem planı oluşturulması için
oturumlar gerçekleştirildi.

BağımlılıKla mÜcadele ÇalıŞTaYı dÜzenlendİt

Artvin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü
Sabahattin Dönmez ile DOKA Artvin Yatırım

Destek Ofisi Koordinatörü Esra Tunç, Artvin Ticaret
ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Demircioğlu ile görüştü. Ziyarette,
oda çalışmalarıyla birlikte coğrafi işaretli ürünler
ele alındı. Başkan Demircioğlu, “Hopa Hemşin
Peyniri” coğrafi işaret başvurusu hakkında bilgi
verdi. İl Müdürü Dönmez, kurumlar arası iş
birliğinin sürece katkı sunacağını belirtirken,
Koordinatör Tunç da ajans desteklerine dair
bilgilendirmede bulundu. 

coğraFİ İŞareTlİ ÜrÜnler
İÇİn İŞ Bİrlİğİ meSajıt

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün başkanlığında,
ilgili kurum yetkililerinin katılımıyla

düzenlenen toplantıda, sınır kapısındaki tır
parkları ve Hopa Limanı'nın işleyişi değerlendirildi.
Toplantıda, liman ve tır parklarının mevcut
durumu ele alınarak, işlemlerin etkinliğinin
artırılması, bekleme sürelerinin azaltılması ve
operasyonel verimliliğin sağlanması için alınacak
önlemler tartışıldı. Hopa TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Demircioğlu da toplantıya katıldı. 

Hopa lİmanı ve Sınır
KapıSındaKİ İYİleŞTİrmeler
İÇİn ToplanTı 

"Hopa ve KemalpaŞa’daKİ Sİvİl Toplum
KuruluŞları, BeledİYe BaŞKanı uTKu
cİHan’ın BaŞKanlığında Toplandı"

Hopa ve Kemalpaşa’daki Sivil Toplum
Kuruluşları, Hopa Belediye Başkanı Utku

Cihan’ın başkanlığında 30 Ocak Perşembe
günü Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Toplantı Salonu’nda bir araya geldi. Toplantıya,
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman
Demircioğlu, Hopa Esnaf ve Sanatkârlar Odası
Başkanı Samet Cihan, S.S. 08 Motorlu Taşıtlar
Kooperatifi Başkanı Celil Yıldırım, Şoförler ve

Otomobilciler Odası Başkanı Turgut Dalkılıç,
Ziraat Odası Başkanı Olcay Muti, Artvin
Otobüsçüler Derneği Başkanı İrfan Topaloğlu
ve ARİAD Başkanı Seçim Altunkaya katıldı.
Toplantıda, 17 Ocak 2025'te yapılan
Bağımlılıkla Mücadele Çalıştayı, Tır Parkı
sorunu ve yapılan çalışmalar, yaz sezonu öncesi
turizm olanaklarının değerlendirileceği Turizm
Çalıştayı hakkında istişarede bulunuldu.

t

t

Ekonomisi zayıf bir millet
fakirlik ve yoksulluktan
kurtulamaz; Toplumsal ve siyasi
felaketlerden yakasını
kurtaramaz. (M. Kemal Atatürk)
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Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk
başkanlığında düzenlenen “Kahverengi

Kokarca ile Mücadele Eylem Planı Toplantısı”nda,
istilanın ilçede yol açtığı sorunlar ele alındı.
Toplantıya Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Başkanı Fatih Terbıyık, kurum amirleri ve muhtarlar
katıldı.Katılımcılar, zararlıyla mücadele
yöntemlerini değerlendirerek çözüm önerilerini
paylaştı. Toplantı sonunda, ilçe genelinde
uygulanacak eylem planının ana hatları belirlendi.

Hopa’da KaHverenGİ
KoKarca İle mÜcadele 

Hopa ve Kemalpaşa’da faaliyet gösteren
Sivil Toplum Kuruluşları, Hopa Belediye

Başkanı Utku Cihan’ın ev sahipliğinde 4 Mart Salı
günü Fener Restoran’da iftar yemeğinde bir araya
geldi.Toplantıya Hopa Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Osman Demircioğlu başta olmak üzere
ilçedeki çeşitli oda ve kooperatif başkanları katıldı.
Görüşmede Lojistik Kongresi sonuç raporu
değerlendirildi; bölgenin turizm potansiyelini
ortaya çıkarmaya yönelik “Turizm Çalıştayı”
düzenlenmesine karar verildi. Başkan Utku Cihan,
şehir planlaması, doğalgaz hattı, kent merkezi
projeleri ve ulaşım hatlarıyla ilgili devam eden
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Toplantıda ayrıca
Yeşilay Haftası kapsamında Hopa Yeşilay
Danışmanlık Merkezi'nin ziyaret edilmesi ve
Ortahopa Mahallesi'ndeki üniversite alanı üzerine
fikir alışverişi yapılması kararlaştırıldı.

Sİvİl Toplum plaTFormu
Hopa’da İFTar Yemeğİnde

İstanbul'da düzenlenen Artvin Hopaspor
dayanışma gecesine AK Parti Artvin

Milletvekili Faruk Çelik, CHP Artvin Milletvekili
Uğur Bayraktutan, Hopa Belediye Başkanı Utku
Cihan, Hopa TSO Başkanı Osman Demircioğlu,
Hopa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Samet
Cihan, geçmiş dönem kulüp başkanları ve Artvinli
iş insanı İsmet Acar katıldı. Hopa TSO Başkanı
Demircioğlu, konuşmasında gençlerin Artvin
Hopaspor ruhunu geleceğe taşımak için altyapı
olanaklarının güçlendirilmesi gerektiğini belirtti. 

arTvİn HopaSpor’un
İSTanBul’daKİ daYanıŞma
GeceSİ BÜYÜK İlGİ GördÜ

Hopa ve Kemalpaşa’daki Sivil Toplum
Kuruluşları, 21 Nisan Pazartesi günü Hopa

Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında Hopa
TSO Meclis Toplantı Salonunda toplandı.
Toplantıya Hopa TSO Başkanı Osman
Demircioğlu, Hopa Esnaf ve
Sanatkârlar Odası Başkanı
Samet Cihan, S.S Hopa Esnaf
ve Sanatkârlar Kredi Kefalet
Kooperatifi Başkanı Osman
Küçükali, S.S. 08 Motorlu

Taşıtlar Kooperatifi Başkanı Celil Yıldırım, ARİAD
Başkanı Seçim Altunkaya, S.S. Hopa Şehirlerarası
Terminali Yazıhane İşletmecileri ve Tüm Esnaflar

Taşıma ve İşletme Kooperatifi Başkanı Barış
Vayiç ile Şoförler ve Otomobilciler

Odası Başkan Yardımcısı Mustafa
Şeker katıldı. Toplantıda önceki

kararlar, Kent Konseyi talepleri
ve Lojistik Köy çalışmaları
değerlendirildi. 

Hopa ve KemalpaŞa STK’ları Toplandı

Hopa-KemalpaŞa Sİvİl
Toplum plaTFormu
İFTarında 1500 KİŞİ Bİr
araYa Geldİ

Odamız ile Hopa-Kemalpaşa Sivil
Toplum Platformu’nun ortaklaşa
düzenlediği iftar yemeğine yaklaşık
1500 kişi katıldı. Hopa Belediye
Meydanı’nda gerçekleşen etkinlikte
müzik dinletisi, Hacivat-Karagöz
gösterisi ve çocuklara macun ile
şerbet dağıtımı yapıldı. İftara STK
başkanları, siyasi parti temsilcileri ve
çok sayıda vatandaş katıldı. Hopa
Belediye Başkanı Utku Cihan,
Ramazan’ın birlik ve beraberlik
zamanı olduğunu vurgulayarak
destek verenlere teşekkür etti.

t
t

t

t

t
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Hopa AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Karabulut,
AK Parti İl Genel Meclis Üyesi Kemal Makar

ve beraberindeki heyet, Oda'yı ziyaret etti. Yönetim
Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı
Fatih Terbiyik ve oda yöneticileriyle bir araya gelen
heyet, Oda faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Başkan
Demircioğlu, TIR parkı çalışmalarının titizlikle
sürdüğünü ve terminal karşısındaki dolgu alanının
projeye uygun olduğunu belirtti. Karabulut, ilçenin
geleceğini hep birlikte inşa etmek istediklerini ve
TIR parkı projesinin bir an önce hayata geçmesi için
çalışmalar yapacaklarını ifade etti. Oda
yöneticilerine ev sahipliği için teşekkür etti. 

"Hopa'da Tır parKı projeSİ
İÇİn İŞBİrlİğı zİYareTİ"

t

Artvin Defterdarı Ali Aslankaya, Hopa
Malmüdürü Cengiz Alper ve Hopa Vergi

Dairesi Müdür Yardımcısı Melek Şahin, Oda Yönetim
Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu'nu ziyaret etti.
Başkan Demircioğlu, ziyaretçilere Oda çalışmaları ve
Hopa, Kemalpaşa'nın ekonomik durumu hakkında
bilgi verirken, Artvin’in ülke ekonomisindeki rolüne
de değindi. Defterdar Aslankaya, Artvin’in katma
değer yaratarak ekonomiye olan katkısının
artırılması gerektiğini vurguladı. 

arTvİn deFTerdarı ve Hopa
YeTKİlİlerİnden oda zİYareTİt

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Osman Demircioğlu, Trabzon Ticaret ve

Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi’yi ziyaret etti.
Ziyarette her iki odanın yöneticileri de yer
aldı.Görüşmede Sarp Sınır Kapısı’nda yaşanan
sorunlar, çözüm önerileri, yapılması planlanan
iyileştirme çalışmaları ve yeni tır park alanlarının
oluşturulması gibi bölgesel konular ele
alındı.Başkan Demircioğlu, “Bölgesel iş birliğiyle
sektörlerde yaşanan sorunlara ortak çözümler
üretmeye çalışıyoruz. Bu birliktelik, iş
insanlarımızın taleplerine daha etkili yanıt
vermemizi sağlayacaktır,” dedi.

BaŞKan demİrcİoğlu’ndan
TraBzon TSo’Ya zİYareT

t

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, TOBB

ve 137 oda/borsanın ortak olduğu, kara sınır
kapılarını modernize eden Gümrük ve Turizm
İşletmeleri Ticaret AŞ (GTİ) Olağan Genel Kurulu’na
katıldı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun

teşrifleriyle gerçekleşen genel kurulda, saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından
2024 yılı faaliyet raporu ve finansal tablolar
sunuldu.Başkan Demircioğlu, toplantıda yapılan
çalışmaların önemine dikkat çekti.

Hopa TSo BaŞKanı demİrcİoğlu, GTİ olağan
Genel Kurulu’na KaTıldıt

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Osman

Demircioğlu ile eski Yönetim Kurulu
Üyesi ve AK Parti Hopa İlçe Başkanı
Ahmet Karabulut, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti. Ziyarette,
Demircioğlu Oda tarafından
yürütülen projeler hakkında bilgi
vererek destek talebinde bulundu.
Başkan Hisarcıklıoğlu, nazik ziyaretleri
için teşekkür etti.

t

36. Vergi Haftası dolayısıyla Hopa Vergi
Dairesi Müdürü Adnan Aydın ve Gelir

Uzmanı Aydın Yazıcı, Hopa Ticaret ve Sanayi
Odası’nı ziyaret etti.Ziyarette, Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı
Fatih Terbıyık, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcıları Ersan Gedik ve Selçuk Balkaya ile
Yönetim Kurulu Üyesi Kamil Limoncu yer aldı.
Müdür Aydın, Vergi Haftası boyunca
gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında bilgi
verdi.Hopa TSO Heyeti, ziyaretten memnuniyet
duyduklarını belirterek Müdür Aydın’a
çalışmalarında başarılar diledi. 

verGı HaFTaSı KapSamında
Hopa TSo’Ya zıYareT
36. verGı HaFTaSı 

t

Halk Bankası Hopa Şube Müdürlüğü’ne
atanan Muhammet Ali Çom ve KOBİ

Yöneticisi Orhan Gedik, Hopa Ticaret ve Sanayi
Odası’nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Demircioğlu ile bir araya geldi. Çom,
Hopa’ya atanmasından duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, ilçenin sahip olduğu ticari potansiyelin
farkında olduklarını belirtti. Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Demircioğlu ise, göreve yeni başlayan
Müdür Çom’a “Hayırlı olsun” dileklerinde bulunarak,
görevinde başarılar diledi.

HalK BanKaSı Hopa ŞuBe
mÜdÜrÜ muHammeT alİ
Çom’dan zİYareT

t

Hopa TSo BaŞKanı demİrcİoğlu’dan, 
ToBB BaŞKanı HıSarcıKlıoğlu zİYareTİ 
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Kadınların bir araya geldiğinde neleri
başarabileceğini en güzel şekilde
gösteren örneklerden biri Hopa’da

hayat buldu. Hopa Kadın Girişimi
Kooperatifi, yöresel lezzetleri yaşatmak,
kadınlara istihdam sağlamak ve
dayanışmanın gücünü topluma göstermek
amacıyla kuruldu. Hopa Ticaret ve sanayi
Odası’nın teşviki ve desteğiyle başlayan bu
yolculuk, sadece mutfakta değil, ekonomik
ve sosyal yaşamda da kadınların söz sahibi
olduğunu bir kez daha kanıtlıyor. Laz
böreğinin ince katmanlarında sabır, hamsili
ekmeğin kokusunda memleket sevgisi ve
her tarifin ardında emek var. Hopa Kadın
Girişimi Kooperatifi Başkanlığını yürüten
Neziha Topaloğlu ile, bir kooperatifin nasıl
doğduğunu, kadın dayanışmasının nelere
kadir olduğunu ve hayalleri gerçeğe
dönüştüren gönül birliğini konuşacağız. 

Hopa Kadın Girişimi Kooperatifi nasıl
kuruldu? Bu süreci bizimle paylaşır mısınız?
Her şey Hopa Ticaret ve sanayi Odası'nın
başvurusuyla tescillenen
muhallebicilik kurslarına
katılmamızla başladı. Hopa Halk
eğitim Merkezi ile ortak açılan bu
kursta, coğrafi işaretli Hopa Laz
Böreği’nin tüm inceliklerini altı aylık
yoğun bir eğitim süreciyle öğrendik.
Kursu başarıyla tamamlayıp
belgelerimizi aldıktan sonra, Ticaret
Odası’nın teşvikiyle “Neden bir
kooperatif kurmayalım?” dedik. İlk

adımı 15 kadınla attık. Şu anda yedi kadınla
yolumuza devam ediyoruz. 11 ekim 2021’de
Hopa Ticaret ve sanayi Odası’nın maddi ve
manevi desteğiyle kooperatifimizi resmen
kurduk. O dönemki başkan Osman Akyürek
ve şimdiki başkan Osman Demircioğlu başta
olmak üzere, yönetim kurulu üyeleri ve
çalışanların katkısı bizim için çok kıymetli.
Onlara minnettarız.

Kooperatifte neler yapıyorsunuz? 
Ürünleriniz neler?
Başlangıçta, Hopa Ticaret ve sanayi
Odası’nın coğrafi işaret aldığı iki ürünümüz
vardı: Hopa Laz Böreği ve Hopa Hamsili
ekmeği. Zamanla üretim yelpazemizi
genişlettik. Bugün; ev baklavası, su böreği,
helva, burma, bükme, lokma, sarma gibi
geleneksel tatları da üretiyoruz. Ayrıca
düğün, nişan, mevlüt ve doğum günü gibi
organizasyonlar için de tercih ediliyoruz.

Hopa Ticaret ve Sanayi odası ile kurduğunuz
bağ, kooperatife nasıl katkı sağladı?

Hopa Ticaret ve sanayi Odası bizim yol
göstericimiz oldu. Kooperatifleşme fikrinden
resmi başvuru sürecine kadar her aşamada
yanımızda oldular. Ne zaman bir sorunumuz
olsa, önce Ticaret Odası’na koşarız. Bizi
sabırla dinleyip çözüm üretirler. Bu destek
öyle güçlü ki, toplumda kooperatifimiz adeta
Ticaret Odası’nın kuruluşu gibi görülüyor.
Biz de bu durumdan büyük bir gurur
duyuyoruz.

Kadın kooperatifleri Türkiye’de giderek daha
fazla önem kazanıyor. Kadın dayanışması
hakkında neler söylemek istersiniz?
son yıllarda kadın kooperatiflerine olan ilgi
büyük bir artış gösterdi. Bu sevindirici çünkü
kooperatifçilik; dayanışma, yardımlaşma ve
ortak refah demek. Biz de bu bilinçle yol
alıyoruz. Kooperatifçilik eğitimlerinde
öğrendiğimiz en önemli şey şu: Ortaklar
arasında güven olmazsa başarı da olmaz. Biz
bu güven ortamını büyük emeklerle kurduk.
Amacımız üretim kapasitemizi artırmak,
imalathanemizi büyütmek ve daha çok

kadına iş imkânı yaratmak.
Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün söylediği o anlamlı
sözü hep aklımızda tutuyoruz:
"Dünyada her şey kadının
eseridir."
Kadın isterse her şeyi başarır.
Biz de bu sözle yola çıktık,
yılmadık ve başardık.
Kadınların gücüyle daha da
büyüyeceğiz.

"Bir tabağa sığan dayanışma: 
Hopa’nın kadınlarıyla kooperatifin gücü"

Kadın emeğiyle
yoğrulan bir başarı

hikâyesi… Hopa’nın girişimci
kadınları, Laz böreğinden
imece ruhuna uzanan
yolculukta bir araya gelerek
Hopa Kadın Girişimi
Kooperatifi’ni kurdu. Hopa
Ticaret ve Sanayi Odası'nın
desteğiyle filizlenen bu girişim,
yöresel tatları ekonomiye
kazandırırken kadın
dayanışmasının da en güzel
örneklerinden birini sunuyor.
Her biri ayrı bir güç, birlikteyse
eşsiz bir
dönüşümün
mimarları…

‘
’

Hopa Kadın Girişimi Kooperatifi Başkanlığını yürüten nezİHa Topaloğlu
ile, bir kooperatifin nasıl doğduğunu, kadın dayanışmasının nelere kadir
olduğunu ve hayalleri gerçeğe dönüştüren gönül birliğini konuştuk. 
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Hopa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun
ev sahipliğinde TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen Karadeniz Bölgesi İstişare Toplantısı’na katıldı.

Toplantıda küresel ticaret savaşlarının Türkiye ekonomisine etkileri, bölgesel ekonomik sorunlar, iş
dünyasının beklentileri ve sektörel talepler ele alındı.

demİrcİoğlu, ToBB Karadenİz
BölGeSİ İSTİŞare ToplanTıSı’nda 
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Hopa Bedensel Engelliler Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Aydoğan Canyılmaz ve

Genel Sekreter Metin Ustabaş, odamızı ziyaret
ederek Yönetim Kurulu Başkanı Osman
Demircioğlu ile bir araya geldi. Ziyarette dernek
faaliyetleri ve ilçede yapılması planlanan tesis
projesi hakkında bilgi paylaşılırken, Demircioğlu
projeye destek vereceklerini vurguladı.

Hopa BedenSel enGellİler
derneğı’nden zıYareT

t

10 Nisan Perşembe günü Arhavi TSO ev
sahipliğinde gerçekleşen Artvin İli Müşterek

Oda ve Borsaları toplantısına Hopa, Borçka, Artvin
Ticaret ve Sanayi Odaları ile Artvin Ticaret
Borsası’nın yönetimleri katıldı. Toplantıda Arhavi
OSB, turizm, TOBB anaokulları, sınır kapıları ve
ilçeler arası yollar konuşuldu. Başkan Osman
Demircioğlu, TIR Parkı Projesi hakkında bilgi verdi. 

arTvİn İlİ mÜŞTereK oda ve
BorSaları ToplanTıSı
arHavİ’de Yapıldı

Odamız ile Artvin Çoruh Üniversitesi
Teknoloji Transfer Ofisi işbirliğinde, ‘İş Sağlığı

ve Güvenliği Farkındalığı’ eğitimi Hopa TSO Atatürk
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi
Kazım Onur Demirarslan ve Dr. Öğr. Üyesi Elif Işık
Demirarslan’ın sunumlarıyla, güvenli çalışma
kültürü, iş sağlığı, çalışma ortamı ve acil durum
planları hakkında bilgi paylaşıldı

Hopa TSo ve arTvİn ÇoruH
ÜnİverSİTeSİ İŞBİrlİğİYle İŞ
Sağlığı ve GÜvenlİğİ eğİTİmİ
dÜzenlendİ

Artvin Vali Yardımcısı Dilara Şenoğlu ve
beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu

Başkanı Osman Demircioğlu’nu ziyaret etti.
Ziyarette, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan
Kara, Kars Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet
Başköylü ile Spor Uzmanı Sinan Özyurt da hazır
bulundu. Kemalpaşa’da düzenlenecek ‘Yamaç
Paraşütü Hedef Yarışması’ hakkında
değerlendirmeler yapıldı.

arTvİn valı YardımcıSı
dİlara Şenoğlu’ndan 
Hopa TSo’Ya zıYareT

Artvin SGK İl Müdürü Kahraman Derece,
İŞKUR İl Müdürü Cevdet Ertürk ve KOSGEB İl

Müdürü Arif Ercan, Yönetim Kurulu Başkanı Osman
Demircioğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Kamil
Limoncu ile bir araya geldi. Ziyarette SGK’nın sosyal
güvenlik bilincini artırma çalışmaları, İŞKUR’un
istihdamı destekleyen programları ve KOSGEB’in
girişimcilere yönelik destekleri değerlendirildi.

arTvİn SGK, İŞKur ve
KoSGeB İl mÜdÜrlerİ
Hopa TSo’Yu zİYareT eTTİ
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Hopa mYo HeYeTİ ıle,  İŞBİrlİğİ

proToKolÜ İmzalandı
Hopa Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Cafer Genç, yardımcıları ve Sekreter İzzet Şamlıoğlu,
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu’nu ziyaret etti. Müdür Genç, Hopa’nın insan

kaynağı potansiyeline dikkat çekerek bölümlerin önemini vurguladı. Yapılan protokol ile eğitimde
işbirliği, öğrencilerin zorunlu stajları ve yeni bölüm programları için Hopa TSO ile paydaşlık tesis
edildi. Demircioğlu, ilçedeki eğitim-öğretim faaliyetlerine destek vereceklerini belirtti.

t

Ekonomik kalkınma, Türkiye’nin Hür,
bağımsız, daima daha kuvvetli, daima
daha refahlı Türkiye idealinin bel
kemiğidir. (M. Kemal Atatürk)



Artvin’in Hopa ilçesi, doğanın
kalbine doğru yapılan bir
yolculuğu seven gezginler için

keşfedilmeyi bekleyen önemli bir cazibe
merkezi sunuyor: Çağçağan Şelalesi ve
Balıklı Güneşli Şelaleleri Tabiat Parkı.
Hopa ilçe merkezine yalnızca 12
kilometre mesafede bulunan bu bölge,
tabiat severleri büyüleyen manzaraları ve
doğal güzellikleriyle dikkat çekiyor.
Özellikle Güneşli Köyü'ne 5 kilometre
mesafedeki bu muazzam alan, iki büyük
şelalenin birleşmesiyle büyüleyici bir
atmosfer sunuyor.

doğanın eFSanevİ GÜcÜ: İKİ
Şelale BİrleŞİYor
Çağçağan ve Güneşli köyü arasında, 70
ve 50 metre yükseklikten akan iki şelale,
ziyaretçilere adeta doğanın gücünü ve
zarafetini sergileyen bir gösteri sunuyor.
Bu şelalelerin birleşmesi, bölgenin
manzarasına ayrı bir ihtişam katıyor.
Güneşli Köyü Şelalesi ve Balıklı Güneşli
Şelaleleri, sadece görsel bir şölen değil,

aynı zamanda doğa yürüyüşleri,
fotoğrafçılık ve sakin bir kaçış arayanlar
için mükemmel bir deneyim sunuyor.

TaBİaT parKı: doğanın KorunmaSı
ve Turİzme KazandırılmaSı
1 Haziran 2017 tarihinde, Çağçağan

Şelalesi ve çevresindeki alan, tabiat parkı
ilan edilerek koruma altına alındı. Bu
adım, bölgedeki doğal kaynakların
korunmasının yanı sıra, bölgenin
sürdürülebilir turizme kazandırılmasını
da hedefliyordu. 2022 yılında başlatılan
turizm projeleri ile Hopa'nın bu eşsiz
doğal zenginliği, doğa tutkunlarının
ilgisini çekmeye başladı.
Projenin ilk adımlarından biri olarak
Doğa Koruma ve Milli Parklar
Müdürlüğü tarafından yapılan
planlamalar sonucunda, parkın çeşitli
altyapı ihtiyaçları ve güvenlik önlemleri
üzerine çalışmalar başlatıldı. Bu
kapsamda, Hopa Ticaret ve sanayi
Odasında gerçekleştirilen toplantılarda,
bölgenin turizme kazandırılması için
alınacak önlemler ve yapılacak
çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya,
Doğa Koruma ve Milli Parklar
Müdürlüğü Hopa Şefi Umut Karaoğlu,
Hatila Şefi sedat Kara, Hopa
Kaymakamlığı Proje Koordinatörü Mecit
Aydemir gibi önemli isimler katıldı.

Ekoturizm ve doğal zenginliklerin sürdürülebilir kullanımı
Çağçağan Şelalesi ve çevresi, sadece doğal zenginlikleriyle değil, aynı zamanda ekoturizm
için de büyük bir potansiyele sahip. Bölgedeki projeler, sürdürülebilir turizmi teşvik
ederek, yerel halkın ekonomik kalkınmasına da katkı sağlamayı amaçlıyor. Ayrıca,
bölgenin ekosisteminin korunması, biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilirliği için önemli bir
adım olarak değerlendiriliyor. Bütün bu çalışmalar ve projeler, Artvin'in ve özellikle
Hopa'nın turizmine değer katacak, bölgeye gelen ziyaretçilere eşsiz bir deneyim sunacak.
Çağçağan Şelalesi ve Balıklı Güneşli Şelaleleri Tabiat Parkı, doğa severlerin mutlaka
keşfetmesi gereken bir yer olma yolunda hızla ilerliyor.

Çağçağan Şelalesi ve Balıklı
Güneşli Şelaleleri Tabiat parkı

Hopa’nın gözde doğal güzelliklerinden biri: 

Güneşli Şelaleleri’nde
Hürdoğan Gül’ün İzleri var!
Hopa’nın Güneşli Köyü’nde yer alan Güneşli
Şelaleleri’nin Tabiat Parkı ilan edilmesinde, 
iki değerli insanın emeği unutulmaz: Köyün
rahmetli muhtarı Hürdoğan Gül ve
Hemşinliler Hizmet Vakfı Başkanı Necmettin
Aydın. Merhum Hürdoğan Gül, Güneşli’nin
doğal güzelliklerini korumak ve geleceğe
taşımak adına büyük bir özveriyle çalıştı.
Onun bu kararlı ve inançlı çabaları
sayesinde bugün Güneşli
Şelaleleri doğa severlerle
buluşabiliyor. Bu sürece yön
veren bir diğer isim ise
Necmettin Aydın’dı. 


